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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Никонова, Ольга Геннадьевна. Информатика. Основы компьютерной графики: растровые и векторные изображения  [Электронный ресурс]: лабораторный практикум / О.Г. Никонова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт,  Кафедра водохозяйственного и гидротехнического строительства. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 4962 КБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/s16-20.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        5
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        26
      
	
            Последние 365 дней
        	
        25
      	
        0
      	
        164
      	
        0
      	
        189
      
	
            За все время
        	
        743
      	
        1
      	
        1 275
      	
        0
      	
        2 019
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